Insecunda, quid Catoni, & unde? Vide apud Gellium cap. 9. lib. 18. Joanne autem Passeratio interprete, significat dicenda, sive narranda. Vide infra Insequi.

Insecta: Animalcula sunt pattim terrestria, ut scolopendrae, stelliones: partim volucra, ut apes, vespae: partim cum utroque participania, ut formicæ: partim pennis & pedibus carentia, ut tineæ quæ in homine nascuntur. { בְּרִי heréb. ἄρνης. GALL. Petites bestes qui n'ont point de sang. ITAL. Piccioli animali che non hanno sangue. GER. Allerley kleine thierlin so zwischen dem haupt und brust/oder zwis schen der brust und dem bauch stehen als ob sie geschnitten waren/ als fliegen/käfer/etc. HISP. Los animales ceñidos. ANGL. Little beastes without blude. } Aristot. Dicta insecta ab incisuris, quæ nunc cervicum loco, nunc pectorum sunt, atque alvi. Hac Albertus Magnus appellat annullata. Vide plura de his apud Plin. lib. 11. cap. 1.

Insēcābili's, e, individuum, quod secari ac dividī non potest, quales sunt atomi. { אֶתְמָרְתָּן. GALL. Qui on ne sceroit couper ni diviser. ITAL. Che non si può tagliare. GERM. Unzerschneidig. HISP. Cosa que no se puede cortar. ANGL. That can not be cut or divided. } Quint. lib. 2. cap. 17. & cap. 3. lib. 3. Ne hi quidem qui ignem, aut aquam, aut quatuor elementa, aut corpora inseccabila esse, ex quibus res omnes initium dixirint, tradunt.

¶ Insecus, εἰς ιχέα. Gloss. ab in & secus, i.e. juxta. ¶

Inseque, pro dic, quasi inque: unde insexit, id est, dixit. Rutherford. Insicia: Obsonii genus est ex insecta carne confectionum: unde & nomen produxit. Varr. lib. 4. de L. L.

INSÉDÁTVS, a, um, non sedatus, turbulentus, commotus, implacatus, impacatus. { τὴν χαρέδη. επιπλεόμενος, ἀστροφός. GALL. Qui n'est point posé, ni rassis, trouble, inquiet. ITAL. Non acquiesco, commosso. GER. Ungestille, unruhig. HISP. No assossegado. ANGL. Unquiet, troubles. } Cicer. in Partit. Similque altitudo animi in capiendis incommidis, & maximè injuriis, & omne quod est ejus generis grave, infidarum, turbulentum, ἀτακτος, διλογίας.

Insēdābili's, e, quod sedari non potest: unde adverbio Insedabiliter, Lucr. usus est lib. 16.

Insedabiliter sitis arida corpora mersans.

INSEMÍNO, as, are : Infero, implanto. { ινβάλω, ιμφυτεύω. GALL. Semer. ITAL. Seminare. GERM. Einsähen. HISP. Sembrar. ANGL. To sown. } Gell. lib. 19. cap. 5. Qui aquam nivalem frugibus sanè & aëboribus fecundam diceret, sed hominibus potu nimio insalubrem esse, tabem & morbos sensim atque in diem longam visceribus inseminare.

¶ Insematio, άνοδία. Gloss. ubi non est semita. Gloss. αἴθησα, autia. ¶